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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
 
Que  Los estudiantes del Programa de Economía relacionados a continuación  

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado. 
 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC 

LADIS JOSE BELLO SAN MARTIN 1049935325 

MAIRA LUZ BENDETTY JIMENEZ 1102859766 

OSCAR DAVID BENITEZ BARRIOS 1100396627 

KAREN VANESSA GUTIERREZ HERNANDEZ 1102866214 

DIEGO ARMANDO  GOMEZ MERLANO 1102811927 

YON FREDIS HERNANDEZ ROMERO 1102865302 

 ARNOLD FABIAN LIDUEÑAS CARDENAS 1102854494 

KARINA MARQUEZ MORENO 1102856473 

LEIDY MARTINEZ ALVAREZ 1102830802 

DIUVIS MARTINEZ HUMANES 1102839289 

KEVIN JOSE MERCADO CARTA 1102857072 

EVER JULIO MONTES MONTES 1101813048 

YEISON FABIAN PATERNINA SEGURA 1102817387 

LINDA PAOLA RUIZ MARTINEZ 1102851331 

JOSE ALEJANDRO SAAVEDRA RUIZ 1102857295 

LUIS ANGEL SERPA MERCADO 1100337686 

  
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del día 01 de Julio de 2015 recibió del Jefe de la oficina de  Postgrados 
información de los resultados obtenidos por los estudiantes en el Diplomado 
denominado: Desarrollo Local y Desarrollo Regional Sostenible. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los 

estudiante relacionados en ésta resolución. 

 
Que en mérito de lo anterior, 
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RESUELVE: 

 
 
ARTÍCULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de               

Diplomado  denominado:   Desarrollo Local y Desarrollo Regional Sostenible  a los 
estudiantes del  programa Economía relacionados a continuación: 

 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC NOTA 
DEFINITIVA 

LADIS JOSE BELLO SAN MARTIN 1049935325 Aprobada 

MAIRA LUZ BENDETTY JIMENEZ 1102859766 Aprobada 

OSCAR DAVID BENITEZ BARRIOS 1100396627 Aprobada 

KAREN VANESSA GUTIERREZ 
HERANDEZ 

1102866214 Aprobada 

DIEGO ARMANDO  GOMEZ MERLANO 1102811927 Aprobada 

YON FREDIS HERNANDEZ ROMERO 1102865302 Aprobada 

 ARNOLD  FABIAN LIDUEÑAS CARDENAS 1102854494 Aprobada 

KARINA MARQUEZ MORENO 1102856473 Aprobada 

LEIDY MARTINEZ ALVAREZ 1102830802 Aprobada 

DIUVIS MARTINEZ HUMANES 1102839289 Aprobada 

KEVIN JOSE MERCADO CARTA 1102857072 Aprobada 

EVER JULIO MONTES MONTES 1101813048 Aprobada 

YEISON FABIAN PATERNINA SEGURA 1102817387 Aprobada 

LINDA PAOLA RUIZ MARTINEZ 1102851331 Aprobada 

JOSE ALEJANDRO SAAVEDRA RUIZ 1102857295 Aprobada 

LUIS ANGEL SERPA MERCADO 1100337686 Aprobada 

 
  
ARTICULO 2° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día primero (01) del mes de Julio de 2015 

 
 
 

ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  CRISTIAN VILLALBA SANCHEZ 
Presidente      Secretario 

 
Proyectó:  Adriana Contreras  
Revisó:    Cristian Villalba 


